СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСТРАДАМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 11.04.2024	   		  	       	      	   	  	                   №8/6
                                                                                                                       Экз._____

	О досрочном прекращении полномочий депутата

Рассмотрев заявление депутата Мамаева М.В. об отставке по собственному желанию, на основании п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Астрадамовское сельское поселение Сурского района Ульяновской области, Совет депутатов МО Астрадамовское сельское поселение решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Астрадамовское сельское поселение Сурского района Ульяновской области
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее Решение в соответствии со ст. 42 Устава МО Астрадамовское сельское поселение Сурского района Ульяновской области.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Шишканова А.В.

Глава муниципального образования
 МО Астрадамовское сельское поселение                                            А.В. Шишканов
 (
1
)